

Il Consigliere

PROPOSTA DI LEGGE "DISPOSIZIONI IN MATERIA DI AGRICOLTURA SOCIALE" (a.c. 588/A)

EMENDAMENTO n. 1

Articolo 2 Comma 1

Sostituire la lettera b) con la seguente:

"b) fattorie sociali, le imprese agricole e le cooperative sociali di cui all'articolo 2, comma 4, della legge n. 141 del 2015 che esercitano le attività di agricoltura sociale di cui al presente comma e che risultano iscritte all'elenco di cui all'articolo 3".

li, 13 marzo 2018

Il Consigliere Regionale

Domenico DAMASCELLI



PROPOSTA DI LEGGE "DISPOSIZIONI IN MATERIA DI AGRICOLTURA SOCIALE"

EMENDAMENTO n. 2

(a.c. 588/A)

Articolo 2 Comma 3

Dopo le parole "dall'imprenditore agricolo" eliminare le parole "e forestale".

li, 13 marzo 2018

Il Consigliere Regionale

Domenico DAMASCELLI



Consiglio Regionale della Puglia

Il Consigliere

PROPOSTA DI LEGGE "DISPOSIZIONI IN MATERIA DI AGRICOLTURA SOCIALE" (a.c. 588/A)

EMENDAMENTO n. 3

Articolo 2

Eliminare il comma 4.

li, 13 marzo 2018

Il Consigliere Regionale

Domenico DAMASCELLI

Den Danfilli



Consiglio Regionale della Puglia

Il Consigliere

PROPOSTA DI LEGGE "DISPOSIZIONI IN MATERIA DI AGRICOLTURA SOCIALE" (a.c. 588/A)

EMENDAMENTO n. 4

Articolo 2

Sostituire il comma 6 con il seguente testo:

"Con Regolamento regionale, da adottare entro centoventi giorni dalla data di entrata in vigore delle presenti disposizioni, sono definiti i requisiti e le modalità relativi alle attività di cui al comma 1 del presente articolo, nel rispetto di quanto previsto dal decreto ministeriale di cui all'articolo 2, comma 2, della legge n. 141 del 2015".

li, 13 marzo 2018

Il Consigliere Regionale

Domenico DAMASCELLI



Il Consigliere

PROPOSTA DI LEGGE "DISPOSIZIONI IN MATERIA DI AGRICOLTURA SOCIALE" (a.c. 588/A)

EMENDAMENTO n. 5

Articolo 14

A fine articolo, dopo le parole "delle presenti disposizioni", aggiungere le seguenti parole:

", nonché le norme per il riconoscimento di operatore sociale per chi intenda avviare l'attività di agricoltura sociale".

li, 13 marzo 2018

Il Consigliere Regionale

Domenico DAMASCELLI